
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

MENDOZA, 2 ! NOV 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 41638/17 en la que la Dirección de Carreras 
Musicales solicita la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Interpretación IV -
Guitarra" para evaluar al alumno Mario Martín MORALES. 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno se encuentra en condiciones de rendir dicina asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 " . - Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Interpretación IV -
Guitarra", integrada por los siguientes profesores: Presidente: Oscar Enrique PUEBLA; 
Vocales: Laura Beatriz GUEMBE y Pablo Miguel SALCEDO; Suplente: Carlos Gabriel del 
Corazón de Jesús CORREA, encargados de evaluar al alumno Mario Martín MORALES 
(Registro N° 20.610) el día TREINTA ( 30 ) de noviembre de 2017, a las 20:00 en Casa 
Violeta (Paraguay 1478, Godoy Cruz) . 

ARTÍCULO 2°,- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

fad *• 
FACULTAD DE ENERGÍAS RENOVABLES 
ARTES Y DISEÑO 


